МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА»

ПРИКАЗ

от 30 сентября 2020 года                                                                                                               № 290-о

г. Салехард

Об утверждении расчѐтов стоимости

по платным образовательным услугам в учреждении

 На основании запросов родителей воспитанников (законных представителей) в области

дополнительных образовательных услуг, в соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской  Федерации от

07 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг», Устава образовательного учреждения и Положением о предоставлении

платных образовательных услуг и расчѐтов стоимости платных образовательных услуг,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расчѐт платных образовательных услуг по дополнительной программе с 01

октября 2020 года по 30 апреля 2021 года:

1.1. кружок «Звѐздочки» (образовательная программа художественной направленности

«Звѐздочки» (3-7 лет) – 350 рублей за одно занятие;

1.2. кружок «Говорун» (образовательная программа социально – педагогической

направленности «Говорун» (4-7 лет) - 550 рублей за одно занятие;

1.3. кружок «Разноцветные ладошки» (образовательная программа художественной

направленности «Разноцветные ладошки» (изодеятельность) (2-3года) - 300 рублей за одно

занятие;

1.4. кружок «Разноцветные ладошки» (образовательная программа художественной

направленности «Разноцветные ладошки» (изодеятельность) (4-5 лет) - 300 рублей за одно

занятие;

1.5. кружок «Разноцветные ладошки» (образовательная программа художественной

направленности «Разноцветные ладошки» (изодеятельность) (5-6 лет) - 300 рублей за одно

занятие;

1.6. кружок «Lego - конструирование» образовательная программа технической

направленности «Lego - конструирование» (3-4 лет) - 350 рублей за одно занятие;

1.7. кружок «Мерсибо» (образовательная программа социально-педагогической

направленности с использованием компьютерной программы (3-4лет) - 300 рублей за одно

занятие.

1.8. кружок «Мерсибо» (образовательная программа социально-педагогической

направленности с использованием компьютерной программы (5-6 лет) - 300 рублей за одно

занятие.

1.9. кружок «Мерсибо» (образовательная программа социально-педагогической

направленности с использованием компьютерной программы (6-7 лет) - 300 рублей за одно

занятие.

1.10. кружок «Занимательная математика» (образовательная программа социально-

педагогической направленности (4-5 лет) - 300 рублей за одно занятие.

2. Педагогическим работникам, привлечѐнных для оказания платных образовательных

услуг:

2.1. Требовать от родителей (законных представителей) исполнения условий договора

раздел III п.п.3.3. «Оплата вносится предварительно авансовым платежом через учреждения

банковской системы на лицевой счет л/сч 974270008  (МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка» до

начала занятий».

2.2. Обеспечить исполнение оплаты по предоставляемым платным образовательным

услугам в соответствии с расчѐтами.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            Л.Н. Плотникова